
Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż wiaty w konstrukcji stalowej 

jednonawowej, jednokondygnacyjnej. 

 

1) Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Urząd Gminy w Otyniu, ul. Rynek 1, 67-106 Otyń 

tel. 68 355 94 00, fax: 68 355 94 01 

e-mail: gmina@otyn.pl  

2) Przedmiot przetargu: 

Wiata w konstrukcji stalowej, jednonawowa, jednokondygnacyjna – lokalizacja Bobrowniki, gmina Otyń  

działka nr 44/5. 

Odbudowa dachu z blachy stalowej.  Ściany szczytowe częściowo osłonięte blachą trapezową, 

natomiast ściany podłużne zostały zdemontowane. 

Stropy fundamentowe – żelbetowe monolityczne. 

Szkielet stalowy. 

Dach – konstrukcja stalowa – wiązary dachowe, pokrycie blachą stalową trapezową. 

Słupy z dwuteowników zimno giętych. 

Powierzchnia użytkowa wiaty – 270m
2 
. 

Rynny spustowe z blachy ocynkowanej częściowo skorodowanej. 

Instalacja elektryczna fragmentaryczna. 

Zużycie techniczne 60%. 

Demontaż wiaty i transport w terminie 30 dni od dnia zakupu w zakresie nabywcy.  

3) Tryb przetargu: 

Pisemny przetarg ofertowy. 

4) Wadium 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w formie pieniężnej w wysokości 1350,00 zł 

najpóźniej do godz. 10.10, dnia 16.12.2015 r. na konto 66 9674 0006 0000 0000 0680 0013 Bank 

Spółdzielczy w Nowej Soli. Wpłacone pieniądze muszą być w momencie otwarcia ofert zaksięgowane 

na wskazanym koncie. 

Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty – wyciąg bankowy. Wadium zwraca się do 3 dni od 

dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, a uczestnikowi, który przetarg wygrał wadium zalicza się 

na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał 

od zawarcia umowy. 

5) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

Złożenie oferty, będącej załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w terminie do dnia 16.12.2015 r. 

do godz. 10:10. Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie sprzedającego, tj. Urząd Gminy  

w Otyniu, ul. Rynek 1, 67-106 Otyń lub ze strony internetowej: bip.wrota.lubuskie.pl/ugotyn. 



Potwierdzenie wniesienia wadium. 

6) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu, otwarcie  

i składanie ofert. 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:  

- imię i nazwisko lub nazwę oferenta 

- adres siedziby oferenta 

- numer PESEL (osoba fizyczna)   

- numer NIP , numer REGON (osoba prawna lub inny podmiot) 

- datę sporządzenia oferty 

- cenę ofertową i warunki jej zapłaty 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży  

oraz przyjmuje warunki bez zastrzeżeń – załącznik nr 1 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert 

wariantowych. 

Oferty należy składać w dni robocze w godz. 7:00 – 14:00 nie później jednak niż do dnia 16.12.2015 r. 

do godz. 10:10 w Biurze obsługi interesanta Gminy Otyń  w zaklejonych kopertach z napisem, 

„Przetarg ofertowy na sprzedaż wiaty. Nie otwierać przed dniem 16.12.2015r. godz. 10:10”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 grudnia 2015 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego  

w Urzędzie Gminy Otyń, ul. Rynek 1, 67-106 Otyń, pokój nr 17, I piętro. Otwarcie ofert jest jawne. 

7) Cena wywoławcza – 13.500,00 zł ( słownie zł: trzynaście tysięcy pięćset złotych; 00/100 złotych). 

8) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku ruchomego. 

Przedmiot przetargu można oglądać w dni robocze od godz. 7:00 do 14:00 do dnia 15.12.2015 r. 

po wcześniejszym ustaleniu terminu z pracownikiem Urzędu Gminy w Otyniu, ul. Rynek 1. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 68/355 94 00. 

9) Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

a. Sprzedaż wiaty nastąpi po wyborze przez Komisję Przetargową najkorzystniejszej oferty,  

z czego zostanie sporządzony protokół.  

b. Kupujący otrzyma fakturę VAT. 

c. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez kupującego 

kwoty nabycia. 

d. Sprzedający zastrzega sobie własność ruchomości do chwili uiszczenia przez kupującego kwoty 

nabycia. 

10) Inne informacje. 

a. Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21.05.2010 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego. 

b. Komisja Przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na ruchomość objętą 

przedmiotem przetargu. 



c. Komisja Przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 

- oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

- wadium nie zostało wniesione lub wpłacono je w terminie późniejszym niż zostało podane  

w ogłoszeniu,  

- oferta nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6, lub są one niekompletne, 

nieczytelne, budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę. 

d. O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

11) Załącznik do pobrania: 

- wzór oferty załącznik nr 1 

 

 

 

 /-/ Barbara Wróblewska 

Wójt Gminy Otyń 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 1 

Oferta na zakup wiaty w konstrukcji stalowej jednonawowej, 

jednokondygnacyjnej. 

 

 

Miejscowość i data: 

...................................................................................................................................................... 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba): 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Numer PESEL………………………, NIP……………………….., REGON 
*
 ................................ 

tel. ………………………………………. 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 

określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż wiaty w konstrukcji stalowej jednonawowej, 

jednokondygnacyjnej. 

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym 

ruchomości, składam ofertę zakupu wiaty w konstrukcji stalowej jednonawowej, jednokondygnacyjnej. 

 

za kwotę brutto ............................... zł. 

(słownie: ..........................................................................................................................) 

Zapłacę na konto nr 72 9674 0006 0000 0000 0680 0002. 

W załączeniu: 

1.dowód wpłacenia wadium 

 Niepotrzebne skreślić  

............................................. 

Podpis oferenta 

  


